g

CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 181 del 14 novembre 2016
Oggetto: Erogazione contributo all’ASCEBEM
IL DIRETTORE

L’anno duemilasedici, il giorno quattordici (14) del mese di
novembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in
forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la deliberazione n. 20 del 19 novembre 1997 con la
quale il Consorzio ha aderito all’Associazione Siciliana dei Consorzi
di Bonifica e di Miglioramento fondiario (ASCEBEM);

ATTESO che Tart. 22 dello Statuto della predetta
Associazione prevede che ogni associato ¢ tenuto a contribuire alle
spese di funzionamento;

VISTO il verbale dell’ Assemblea dei Soci del 19 maggio 2015
con il quale. nelle more della determinazione della misura della quota
associativa da parte della Giunta esecutiva e successiva approvazione
da parte dei soci, ha affidato ai Commissari straordinari la
quantificazione e la consequenziale determinazione del contributo da
erogare,

VISTO P’atto di indirizzo del 3 febbraio 2016 del Commissario
straordinario pro-tempore Calogero Paolo Mascellino, con il quale
veniva approvata e ratificata la spesa del contributo associativo di cui
all’art. 22 dello Statuto dell’ ASCEBEM;

VISTO P’atto di indirizzo del 12 ottobre 2016 del Commissario

straordinario ing. Francesco Greco con il quale € stata approvata e




ratificata la spesa del contributo associativo da erogare da parte di
ogni singolo Consorzio afferente al bacino della Sicilia Occidentale
per I’anno 2016 in complessivi €. 5.000,00, dando mandato ai
Direttori generali di porre in essere tutti gli adempimenti
consequenziali al presente atto;
RITENUTO di dovere procedere alla liquidazione del
contributo di che trattasi;
DETERMINA
PRENDERE atto, per i motivi cui in narrativa, dell’atto di
indirizzo del 12 ottobre 2016 del Commissario straordinario ing.
Francesco Greco con il quale & stata approvata e ratificata la spesa del
contributo associativo da erogare all’ASCEBEM da parte di ogni
singolo Consorzio afferente al bacino della Sicilia Occidentale per
’anno 2016 in complessivi €. 5.000,00,
LIQUIDARE il predetto contributo;
IMPUTARE la superiore spesa al cap. 108 del bilancio
corrente esercizio.-
IL DIRETTORE GENERALE
(D.ssaMlaria Vitale)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
(D.ssa C@%neﬂa)

Copia del presente atto & stata pubblicata all'Albo Pretorio del
sito istituzionale di questo Consorzio dal giomoi.s.}wmg.écﬁﬁ.... al




